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Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan valinta

Uuraisten kunta haki varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa vakinaiseen tehtävään 1.8.2023
alkaen tai sopimuksen mukaan. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuusehdot 
määräytyvät varhaiskasvatuslain 28 §:n mukaisesti, kasvatus- ja ohjausalan perustutkin-
to, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisäl-
tyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tut-
kinnon osilla.

Haku oli auki 17.2-5.3.2023. Hakijoita oli 27, joista pätevyysehdot täyttäviä hakijoita oli 
21. 10 hakijaa kutsuttiin haastatteluun, joista yksi perui hakemuksensa. Haastattelut pi-
dettiin 14.3.Haastattelutyöryhmään kuuluivat perusturvajohtaja Jouko Nykänen, sivistys-
lautakunnan puheenjohtaja Jari Muhonen, sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Vikto-
ria Räty, varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen ja päiväkodin johtaja Johanna Vääräs-
mäki. 

Haastattelutyöryhmä esittää vakituiseksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaksi valittavaksi
Hanna Salokoskea. Hänen varalleen ensimmäiselle varasijalle Kaisu-Liina Mattila ja toi-
selle varasijalle Johanna Takkinen.

Esitys perustuu haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden koulutus, työkoke-
mus ja henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainit-
tujen asioiden lisäksi hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Valmistelu varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta valitsee vakituiseksi varhaiskasva-
tuksen lastenhoitajaksi Hanna Salokosken. Hänen varalleen ensimmäiselle varasijalle 
Kaisu-Liina Mattila ja toiselle varasijalle Johanna Takkinen. Työn aloitus sopimuksen mu-
kaan. Palkkaus KVTES. Koeaika 6kk. Hyväksyttävä rikosrekisteriote esitettävä.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu ja varavalitut. Tiedoksi: varhaiskasvatus, palkanlas-
kenta ja kunnanhallitus.


